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Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlađe Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

Disciplina 20 Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno
29.03.2014 - 18:34 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 2:21.63 Dijana KVESIĆ OSA Rijeka (CRO) 1995
Nezvanični BiH MK/MP 2:36.80 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Zadar (CRO) 2011
Nezvanični BiH - 12 2:27.82 Hena MEŠIĆ STSA Sarajevo 2014
Nezvanični BiH - 14 2:23.21 Iman EMŠO GKVSSA Zagreb (CRO) 2011
Nezvanični BiH - 16 2:22.97 Iman EMŠO GKVSSA Banja Luka (BiH) 2013
Limit za MJ/K Ž MJ/K: 3:10.53  /  Limit za J/O Ž J/O: 2:59.30  /  Limit za S/A Ž 17 +: 2:50.32
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

MJ/K - 13 i 14 godina

1. Lamija +++ MEDOŠEVIĆ 00 GKVS SA, SA 2:28.53 527
Prvakinja Zimskog prvenstva BiH u kategoriji Mlađih Junioki/Kadetkinja

50m: 33.80 33.80 100m: 1:11.16 37.36 150m: 1:50.33 39.17 200m: 2:28.53 38.20

2. Anida +++ MAHINIĆ 00 Orka, MO 2:29.08 521 +0.48
50m: 34.33 34.33 100m: 1:12.33 38.00 150m: 1:51.13 38.80 200m: 2:29.08 37.95

3. Anastasija TOPIĆ 01 Olymp, BL 2:40.35 419 +0.73
50m: 37.00 37.00 100m: 1:18.05 41.05 150m: 2:00.35 42.30 200m: 2:40.35 40.00

4. Hena FAJIĆ 01 GKVS SA, SA 2:40.54 417 +0.84
50m: 36.64 36.64 100m: 1:18.13 41.49 150m: 2:00.89 42.76 200m: 2:40.54 39.65

5. Nataša VRANJEŠ 01 Aqua Star, BL 2:42.00 406 +0.73
50m: 37.22 37.22 100m: 1:18.64 41.42 150m: 2:01.94 43.30 200m: 2:42.00 40.06

6. Irma ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 2:43.79 393 +0.72
50m: 37.49 37.49 100m: 1:19.47 41.98 150m: 2:02.46 42.99 200m: 2:43.79 41.33

7. Dženana BAŠOVIĆ 00 Bosna, SA 2:48.84 359 +0.78
50m: 38.47 38.47 100m: 1:21.03 42.56 150m: 2:05.00 43.97 200m: 2:48.84 43.84

8. Barbara BULJAN 00 Zrinjski, MO 2:50.00 351 +0.70
50m: 37.88 37.88 100m: 1:21.82 43.94 150m: 2:07.04 45.22 200m: 2:50.00 42.96

9. Anastasija ALEKSIĆ 00 Novi Grad, SA 2:51.04 345 +0.83
50m: 41.04 41.04 100m: 1:23.86 42.82 150m: 2:08.79 44.93 200m: 2:51.04 42.25

10. Azra DUGALIJA 00 Bosna, SA 2:51.07 345
50m: 41.09 41.09 100m: 1:24.45 43.36 150m: 2:07.81 43.36 200m: 2:51.07 43.26

11. Karla GRUBIŠIĆ 01 Orka, MO 2:51.75 341 +0.72
50m: 39.49 39.49 100m: 1:23.60 44.11 150m: 2:08.75 45.15 200m: 2:51.75 43.00

12. Nataša RADOVANOVIĆ 01 Olymp, BL 2:54.74 324
50m: 41.76 41.76 100m: 1:26.15 44.39 150m: 2:10.89 44.74 200m: 2:54.74 43.85

13. Tamara RAKOVIĆ 00 Orka, MO 2:57.92 307 +0.83
50m: 43.27 43.27 100m: 1:28.48 45.21 150m: 2:13.88 45.40 200m: 2:57.92 44.04

14. Neira KISO 00 Stari Grad, SA 3:01.77 287 +0.83
50m: 42.84 42.84 100m: 1:29.23 46.39 150m: 2:16.33 47.10 200m: 3:01.77 45.44

15. Marija BOŽIĆ 00 22.april, BL 3:02.80 283
50m: 42.53 42.53 100m: 1:29.03 46.50 150m: 2:16.78 47.75 200m: 3:02.80 46.02

16. Hana ŠUMAN 01 Bosna, SA 3:08.65 257 +0.87
50m: 42.72 42.72 100m: 1:31.16 48.44 150m: 2:19.66 48.50 200m: 3:08.65 48.99
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Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlađe Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

Disciplina 20, Devojčice, 200m Leđno/Back, MJ/K - 13 i 14 godina

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

17. Merisa MULAVDIĆ 01 Stari Grad, SA 3:09.16 255 +0.59
50m: 44.90 44.90 100m: 1:33.74 48.84 150m: 2:22.00 48.26 200m: 3:09.16 47.16

18. Zerina OSMIĆ 00 Bosna, SA 3:12.30 243 +0.68
--- Neisplivan limit za MJ/K

50m: 45.99 45.99 100m: 1:36.01 50.02 150m: 2:26.20 50.19 200m: 3:12.30 46.10

19. Aida BOJČIĆ 01 Bosna, SA 3:22.04 209 +0.64
--- Neisplivan limit za MJ/K

50m: 47.97 47.97 100m: 1:38.90 50.93 150m: 2:31.65 52.75 200m: 3:22.04 50.39

J/O - 15 i 16 godina

1. Narda +++ BRODOVIĆ 99 GKVS SA, SA 2:26.71 547
Prvakinja Zimskog prvenstva BiH u kategoriji Juniorki/Omladinki

50m: 33.96 33.96 100m: 1:10.41 36.45 150m: 1:48.47 38.06 200m: 2:26.71 38.24

2. Nikolina +++ KOPANJA 98 22.april, BL 2:35.73 457
50m: 36.03 36.03 100m: 1:15.85 39.82 150m: 1:56.07 40.22 200m: 2:35.73 39.66

3. Lamija DACIĆ 98 GKVS SA, SA 2:37.69 441 +0.65
50m: 36.36 36.36 100m: 1:15.91 39.55 150m: 1:56.85 40.94 200m: 2:37.69 40.84

4. Matea +++ TUNJIĆ 99 Sloboda, TU 2:44.75 386 +0.68
50m: 36.61 36.61 100m: 1:17.32 40.71 150m: 2:00.77 43.45 200m: 2:44.75 43.98

5. Emira MUSTAJBAŠIĆ 98 Zmaj-A., TU 3:26.56 196 +0.66
--- Neisplivan limit za J/O

50m: 42.77 42.77 100m: 1:35.21 52.44 150m: 2:30.94 55.73 200m: 3:26.56 55.62

Otvoreno

1. Amina *** KAJTAZ 96 Velež, MO 2:21.54 609 +0.68
Prvakinja Zimskog prvenstva BiH u kategoriji Seniorki/Apsolutno, *** Nezvanični rekord BiH ***

50m: 31.80 31.80 100m: 1:06.04 34.24 150m: 1:43.31 37.27 200m: 2:21.54 38.23

2. Narda +++ BRODOVIĆ 99 GKVS SA, SA 2:26.71 547
50m: 33.96 33.96 100m: 1:10.41 36.45 150m: 1:48.47 38.06 200m: 2:26.71 38.24

3. Lamija +++ MEDOŠEVIĆ 00 GKVS SA, SA 2:28.53 527
50m: 33.80 33.80 100m: 1:11.16 37.36 150m: 1:50.33 39.17 200m: 2:28.53 38.20

4. Anida +++ MAHINIĆ 00 Orka, MO 2:29.08 521 +0.48
50m: 34.33 34.33 100m: 1:12.33 38.00 150m: 1:51.13 38.80 200m: 2:29.08 37.95

5. Hena *** MEŠIĆ 02 Sport Time, SA 2:33.78 475
50m: 33.48 33.48 100m: 1:11.45 37.97 150m: 1:52.33 40.88 200m: 2:33.78 41.45

6. Nikolina +++ KOPANJA 98 22.april, BL 2:35.73 457
50m: 36.03 36.03 100m: 1:15.85 39.82 150m: 1:56.07 40.22 200m: 2:35.73 39.66

7. Lamija DACIĆ 98 GKVS SA, SA 2:37.69 441 +0.65
50m: 36.36 36.36 100m: 1:15.91 39.55 150m: 1:56.85 40.94 200m: 2:37.69 40.84

8. Anastasija TOPIĆ 01 Olymp, BL 2:40.35 419 +0.73
50m: 37.00 37.00 100m: 1:18.05 41.05 150m: 2:00.35 42.30 200m: 2:40.35 40.00
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Zimsko prvenstvo PS Bosne i Hercegovine
za Mlađe Juniore, Juniore i Seniore - Kadete, Omladince i Apsolutno 2014

Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 29./30.03.2014

Disciplina 20, Ženski, 200m Leđno/Back, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

9. Hena FAJIĆ 01 GKVS SA, SA 2:40.54 417 +0.84
50m: 36.64 36.64 100m: 1:18.13 41.49 150m: 2:00.89 42.76 200m: 2:40.54 39.65

10. Nataša VRANJEŠ 01 Aqua Star, BL 2:42.00 406 +0.73
50m: 37.22 37.22 100m: 1:18.64 41.42 150m: 2:01.94 43.30 200m: 2:42.00 40.06

11. Irma ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 2:43.79 393 +0.72
50m: 37.49 37.49 100m: 1:19.47 41.98 150m: 2:02.46 42.99 200m: 2:43.79 41.33

12. Matea +++ TUNJIĆ 99 Sloboda, TU 2:44.75 386 +0.68
50m: 36.61 36.61 100m: 1:17.32 40.71 150m: 2:00.77 43.45 200m: 2:44.75 43.98

13. Dženana BAŠOVIĆ 00 Bosna, SA 2:48.84 359 +0.78
50m: 38.47 38.47 100m: 1:21.03 42.56 150m: 2:05.00 43.97 200m: 2:48.84 43.84

14. Barbara BULJAN 00 Zrinjski, MO 2:50.00 351 +0.70
50m: 37.88 37.88 100m: 1:21.82 43.94 150m: 2:07.04 45.22 200m: 2:50.00 42.96

15. Anastasija ALEKSIĆ 00 Novi Grad, SA 2:51.04 345 +0.83
50m: 41.04 41.04 100m: 1:23.86 42.82 150m: 2:08.79 44.93 200m: 2:51.04 42.25

16. Azra DUGALIJA 00 Bosna, SA 2:51.07 345
50m: 41.09 41.09 100m: 1:24.45 43.36 150m: 2:07.81 43.36 200m: 2:51.07 43.26

17. Karla GRUBIŠIĆ 01 Orka, MO 2:51.75 341 +0.72
50m: 39.49 39.49 100m: 1:23.60 44.11 150m: 2:08.75 45.15 200m: 2:51.75 43.00

18. Nataša RADOVANOVIĆ 01 Olymp, BL 2:54.74 324
50m: 41.76 41.76 100m: 1:26.15 44.39 150m: 2:10.89 44.74 200m: 2:54.74 43.85

19. Tamara RAKOVIĆ 00 Orka, MO 2:57.92 307 +0.83
50m: 43.27 43.27 100m: 1:28.48 45.21 150m: 2:13.88 45.40 200m: 2:57.92 44.04

20. Neira KISO 00 Stari Grad, SA 3:01.77 287 +0.83
50m: 42.84 42.84 100m: 1:29.23 46.39 150m: 2:16.33 47.10 200m: 3:01.77 45.44

21. Marija BOŽIĆ 00 22.april, BL 3:02.80 283
50m: 42.53 42.53 100m: 1:29.03 46.50 150m: 2:16.78 47.75 200m: 3:02.80 46.02

22. Hana ŠUMAN 01 Bosna, SA 3:08.65 257 +0.87
50m: 42.72 42.72 100m: 1:31.16 48.44 150m: 2:19.66 48.50 200m: 3:08.65 48.99

23. Merisa MULAVDIĆ 01 Stari Grad, SA 3:09.16 255 +0.59
50m: 44.90 44.90 100m: 1:33.74 48.84 150m: 2:22.00 48.26 200m: 3:09.16 47.16

24. Zerina OSMIĆ 00 Bosna, SA 3:12.30 243 +0.68
--- Neisplivan limit za MJ/K

50m: 45.99 45.99 100m: 1:36.01 50.02 150m: 2:26.20 50.19 200m: 3:12.30 46.10

25. Aida BOJČIĆ 01 Bosna, SA 3:22.04 209 +0.64
--- Neisplivan limit za MJ/K

50m: 47.97 47.97 100m: 1:38.90 50.93 150m: 2:31.65 52.75 200m: 3:22.04 50.39

26. Emira MUSTAJBAŠIĆ 98 Zmaj-A., TU 3:26.56 196 +0.66
--- Neisplivan limit za J/O

50m: 42.77 42.77 100m: 1:35.21 52.44 150m: 2:30.94 55.73 200m: 3:26.56 55.62

DNS Samra *** PAŠIĆ 97 Čelik-Želj.,ZE
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